
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TRIATLET Karlovy Vary z.s.
Pořadatel

25.06.2020
Datum

Karlovy Vary (Západní ul.)
Místo

Vedoucí činovníci

Ředitel závodu Lucie Markusková 734321414 lmarkuskova@atletika.cz
Hlavní rozhodčí Oldřich Dvořák
Technický ředitel Václav Triner
Zdravotnický dozor Evelina Kraftová 

Časomíru zajišťuje Triatlet Karlovy Vary - Tomáš 
Vojtěch 

Výsledky zpracoval Triatlet Karlovy vary 

Startují

Technická ustanovení
každý závodník absolvuje celý trojboj  složený z běhu na 200 metrů (amerika -  od čáry), hodu
medicinbalem - autový hod 2 pokusy, skoku do dálky s rozběhem 2 pokusy. Skok do dálky bude měřen z
místa odrazu. Skok do dálky bude rozdělen na 2 doskočiště. 

Závodí ročníky 2009 - 2013 s platnou registrací v Českém atletickém svazu !  Dohlašování závodníků na
místě není možné

 

Dálka 2 sektory / rozdělení:        

2009 směr start              

Atletické naděje - závody atletických přípravek 

Soutěže

Startují pouze závodníci z Karlovarského kraje !•

 

Ročníkům 2014 a mladším není start povolen.•

Atletická přípravka-hoši 200 m, dálka, plný míč 2kg
Atletická minipřípravka-hoši 200 m, dálka, plný míč 1kg
Atletická přípravka-dívky 200 m, dálka, plný míč 1kg
Atletická minipřípravka-dívky 200 m, dálka, plný míč 1kg

Atletická minipřípravka-hoši 2011-2013
Atletická přípravka-hoši 2009-2010
Atletická minipřípravka-dívky 2011-2013
Atletická přípravka-dívky 2009-2010



2010 směr cíl

2011 směr start

2012 – 2013 směr cíl

 

Medík 2 sektory / rozdělení 

2009 rozběh oštěp

2010 rozběh výška

2011 rozběh oštěp

2012 – 2013 rozběh výška

Závodní kancelář je otevřena od 15,00 do 15,30 hodin. Odhlášky závodníků jsou nutné do 15,30 hodin
Závodní kancelář

Startovné
Závodníci platí startovné ve výši 50 Kč za celý trojboj. Klub uhradí startovné před závodem společně za
všechny své závodníky.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do 23.6.2020 do 20,00 hodin. Všichni
závodníci musí mít platnou registraci v ČAS.

 

Výsledky
Oficiální výsledky budou průběžně zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu
www.atletika.cz a vyvěšovány na nástěnce.

Vyhlášení výsledků proběhne po skončení závodu v jednotlivých ročnících 2009 - 2013 v celém trojboji,
odměněni budou závodníci na 1.  - 6. místě 

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE



Na stadionu bude zajištěn stánek s občerstevením a otevřena bude také kavárna Bonjour na stadionu.
Stravování

Čas Disciplíny

16:00 200 m EleZ   dálka EleZm   plný míč 1kg EleHm  

16:20 200 m EleH  

16:30 plný míč 1kg EleZ  

16:40 200 m EleZm   dálka EleHm  

17:00 plný míč 1kg EleZm  

17:10 200 m EleHm  

17:20 dálka EleH  

17:45 dálka EleZ   plný míč 2kg EleH  

18:30 vyhlášení výsledků v 
trojboji   

čtvrtek, 25.6.2020


